



Świdwin, 24.09.2019 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego prowadzonego pn. „Usługi sprzątnia wewnętrznych powierzchni”; sygnatura sprawy ZP/49/2019

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI WYKONAWCY

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej ustawą, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, wpłynęły wnioski od Wykonawcy, z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, o treści jak poniżej:

Wniosek nr 1:

Zamawiający w OPZ zał. 1 do SIWZ w części dotyczącej ogólnych wymagań dotyczących sprzątnia, pkt a) wymaga, by w trakcie ćwiczeń odbywających w Garnizonach Świdwin i Mirosławiec, Wykonawca zwiększył krotność sprzątnia w budynkach stołówki. Bardzo proszę o podanie przewidywanej ilości tych zdarzeń (ćwiczeń) oraz czasu trwania każdego z nich, w trakcie usługi.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie jest w stanie określić czasu trwania każdego zdarzenia. Odpowiedź została udzielona do wniosku nr 8.

Wniosek nr 2:

Do zadań Wykonawcy należy polimeryzacja posadzek podłogowych 1 x kwartał. Wśród rodzajów posadzek wymienione są panele. Proszę o jednoznaczne określenie czy Zamawiający wymaga ich woskowania czy tylko nabłyszczania środkami dostosowanymi do tego typu powierzchni? Są to dwie różne metody wymagające innej technologii oraz środków do ich wykonania. Tym samym wybór metody znacząco wpływa na koszt wykonania usługi za 1 m².

Odpowiedź nr 2:

Panele są tylko nabłyszczane środkami do pielęgnacji tego typu powierzchni.

Wniosek nr 3:

W formularzach cenowych wycena kosztów sprzątnia pokoi gościnnych rozbita jest na czynności codzienne oraz polimeryzację podłóg. Proszę o potwierdzenie, że w pozostałych pomieszczeniach (typ A-D), koszty konserwacji podłóg, mają być wliczone w cenę 1 m² bieżącego sprzątnia.

Odpowiedź nr 3:

Tak

Wniosek nr 4:

Zadaniem Wykonawcy jest wymiana opakowań mydeł kompatybilnych z dozownikami będącymi własnością Zamawiającego. Proszę podanie ilości tych dozowników, z podaniem ich rodzajów, typów oraz z podaniem czy jest to system dolewany czy zamknięty

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający dysponuje jedynie dozownikami do mydła dolewanego, w poniższych ilościach:

- Świdwin – 144 szt.,
- Mirosławiec – 115 szt.,
- Trzebiatów – 66 szt.,
- Mrzeżyno – 125 szt.

Wniosek nr 5:

Proszę o potwierdzenie, że obowiązek zakupu odświeżaczy elektrycznych (oraz wymiana wkładów) dotyczy tylko garnizonu w Mirosławcu.

Odpowiedź nr 5:

Tak

Wniosek nr 6:

Do obowiązków Wykonawcy należy także mycie okien na wysokości, wymagających ich mycia metodą alpinistyczną lub z użyciem podnośnika. Proszę określić czy krotność wykonania tej usługi ma być taka sama jak okien dostępnych, t.j 4 x rok?

Odpowiedź nr 6:

Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia, Zamawiający nie wymaga wykonywania usług przy wykorzystaniu metod alpinistycznych, jedynie przy użyciu podnośnika. Ilość usług w roku dotyczy wszystkich zleconych okien.

Wniosek nr 7:

Proszę o informację czy podczas odbywających się ćwiczeń, zwiększy się krotność sprzątanía pomieszczeń (także poza stołówkami) ?

Odpowiedź nr 7:

Nie

Wniosek nr 8:

Proszę o podanie ilości dni /rok ćwiczeń, szkoleń, w których w garnizonie Świdwin, będzie przebywała zwiększona o 1000 ilość osób ?

Odpowiedź nr 8:

60 dni w roku, są to wartości szacunkowe

Wniosek nr 9:

Jakie konkretnie Zamawiający posiada możliwości zapewnienia pomieszczeń do przechowywania sprzętu i środków do wykonania usługi (sprzęt maszynowy, wózki, papier toaletowy, ręczniki, itd.) oraz pomieszczenia biurowego dla kierownika – niezbędne do optymalnej wyceny kosztów. Zakupy wiat, szaf – to czynniki kosztotwórcze. Proszę o informację w podziale na wszystkie części.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na wniosek dotyczący zapewnienia pomieszczeń do przechowywania sprzętu i środków dnia 20.09.2019 r., Dodatkowo, Zamawiający informuje, że w przypadku udostępniania pomieszczeń, będą to jedynie pomieszczenia gospodarcze do przechowywania zapasów środków czystości, higieny i drobnego sprzętu gospodarczego.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

DOWÓDCA

płk dypl. pil. Karol JĘDRASZCZYK